
 

 

Harrachov, letos 6x jinak 

 V letošním roce bude harrachovský Hotel Fit Fun hostitelem šesti významných 

žákovských a juniorských mistrovství vyhlašovaných Šachovým svazem ČR. Uspořádáním 

všech akcí byla pověřena Šachová škola pat a mat. V pořadí druhou akcí je Mistrovství ČR 

družstev mladších žáků, které proběhne tento víkend, 14. až 16. června 2024.  

 Ve startovní listině je již zaneseno všech 28 oprávněných družstev.  Do doprovodného 

turnaje je aktuálně přihlášeno 10 hráčů, převážně věkově starších žáků. Turnaje bude řídit tým 

rozhodčích v čele s hlavním arbitrem FA Jaroslavem Šmídem. Asistovat mu budou Jan Štich, 

Jakub Šulc, Antonín Macháček a Václav Lochman. Většina účastníků má zajištěno ubytování 

přímo v hotelu Fit Fun, část v nedalekém Parkhotelu. Slavnostní zahájení akce proběhne zítra 

v pátek 15:30, k 1. kolu hráči zasednou v 16:00. Mistry ČR budeme znát v neděli 16. 6. ve 12 

hodin. 

 Podporovatelem mistrovství je kromě Šachového svazu ČR město Harrachov, šachový 

e-shop Gambit Masters a nakladatelství Knihy Dobrovský.  

  

 Veškeré odkazy vztahující se průběhu turnaje naleznete na webu pořadatele: 

www.sachovaskola.eu/turnaje/mcr-dmz-2024/  

 nebo na stránkách ŠSČR: 

www.chess.cz/mistrovske-souteze/souteze-mladeze/mcr-druzstev-ml-zaku/ 

 

 

 

 

https://gambitmasters.eu/
https://www.knihydobrovsky.cz/
http://www.sachovaskola.eu/turnaje/mcr-dmz-2024/
http://www.chess.cz/mistrovske-souteze/souteze-mladeze/mcr-druzstev-ml-zaku/

